丝杠式电缸 ELGT-BS
TOC Bookmark
丝杠式电缸 ELGT-BS
Key features
型号代码
外围元件一览
技术参数
Technical data

[1] 沟槽，用于接近开关
[2] 沟槽，用于传感器支架和接近开关
[3] 沟槽，用于型材安装件
[4] 沟槽，用于固定螺母
规格 B1 B5 H15 H16 H17
[mm]
90 90 40 43.5 28.5 6.1
120 120 80 56.5 34 6.1
160 160 100 59.5 37 6.1
新品
232023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
技术参数
订货数据
规格 丝杠螺距 行程 订货号 型号
90 10 50 8124410 ELGT-BS-90-50-10P
100 8124401 ELGT-BS-90-100-10P
150 8124402 ELGT-BS-90-150-10P
200 8124403 ELGT-BS-90-200-10P
250 8124404 ELGT-BS-90-250-10P
300 8124405 ELGT-BS-90-300-10P
350 8124406 ELGT-BS-90-350-10P
400 8124407 ELGT-BS-90-400-10P
450 8124408 ELGT-BS-90-450-10P
500 8124409 ELGT-BS-90-500-10P
550 8124411 ELGT-BS-90-550-10P
600 8124412 ELGT-BS-90-600-10P
650 8124413 ELGT-BS-90-650-10P
700 8124414 ELGT-BS-90-700-10P
750 8124415 ELGT-BS-90-750-10P
800 8124416 ELGT-BS-90-800-10P
900 8124417 ELGT-BS-90-900-10P
1000 8124400 ELGT-BS-90-1000-10P
20 50 8124418 ELGT-BS-90-50-20P
100 8124419 ELGT-BS-90-100-20P
150 8124420 ELGT-BS-90-150-20P
200 8124421 ELGT-BS-90-200-20P
250 8124422 ELGT-BS-90-250-20P
300 8124423 ELGT-BS-90-300-20P
350 8124424 ELGT-BS-90-350-20P
400 8124425 ELGT-BS-90-400-20P
450 8124426 ELGT-BS-90-450-20P
500 8124427 ELGT-BS-90-500-20P
550 8124428 ELGT-BS-90-550-20P
600 8124429 ELGT-BS-90-600-20P
650 8124430 ELGT-BS-90-650-20P
700 8124431 ELGT-BS-90-700-20P
750 8124432 ELGT-BS-90-750-20P
800 8124433 ELGT-BS-90-800-20P
900 8124434 ELGT-BS-90-900-20P
1000 8124435 ELGT-BS-90-1000-20P
新品
订货数据
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
技术参数
订货数据
规格 丝杠螺距 行程 订货号 型号
120 10 300 8124451 ELGT-BS-120-300-10P
350 8124452 ELGT-BS-120-350-10P
400 8124453 ELGT-BS-120-400-10P
450 8124454 ELGT-BS-120-450-10P
500 8124455 ELGT-BS-120-500-10P
550 8124456 ELGT-BS-120-550-10P
600 8124457 ELGT-BS-120-600-10P
650 8124458 ELGT-BS-120-650-10P
700 8124459 ELGT-BS-120-700-10P
750 8124460 ELGT-BS-120-750-10P
800 8124461 ELGT-BS-120-800-10P
900 8124462 ELGT-BS-120-900-10P
1000 8124463 ELGT-BS-120-1000-10P
20 300 8124496 ELGT-BS-120-300-20P
350 8124497 ELGT-BS-120-350-20P
400 8124498 ELGT-BS-120-400-20P
450 8124499 ELGT-BS-120-450-20P
500 8124500 ELGT-BS-120-500-20P
550 8124501 ELGT-BS-120-550-20P
600 8124502 ELGT-BS-120-600-20P
650 8124503 ELGT-BS-120-650-20P
700 8124504 ELGT-BS-120-700-20P
750 8124505 ELGT-BS-120-750-20P
800 8124506 ELGT-BS-120-800-20P
900 8124507 ELGT-BS-120-900-20P
1000 8124508 ELGT-BS-120-1000-20P
新品
252023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
技术参数
订货数据
规格 丝杠螺距 行程 订货号 型号
160 10 300 8124513 ELGT-BS-160-300-10P
350 8124514 ELGT-BS-160-350-10P
400 8124515 ELGT-BS-160-400-10P
450 8124516 ELGT-BS-160-450-10P
500 8124517 ELGT-BS-160-500-10P
550 8124518 ELGT-BS-160-550-10P
600 8124519 ELGT-BS-160-600-10P
650 8124520 ELGT-BS-160-650-10P
700 8124521 ELGT-BS-160-700-10P
750 8124522 ELGT-BS-160-750-10P
800 8124523 ELGT-BS-160-800-10P
900 8124524 ELGT-BS-160-900-10P
1000 8124525 ELGT-BS-160-1000-10P
20 300 8124526 ELGT-BS-160-300-20P
350 8124527 ELGT-BS-160-350-20P
400 8124528 ELGT-BS-160-400-20P
450 8124529 ELGT-BS-160-450-20P
500 8124530 ELGT-BS-160-500-20P
550 8124531 ELGT-BS-160-550-20P
600 8124532 ELGT-BS-160-600-20P
650 8124533 ELGT-BS-160-650-20P
700 8124534 ELGT-BS-160-700-20P
750 8124535 ELGT-BS-160-750-20P
800 8124536 ELGT-BS-160-800-20P
900 8124537 ELGT-BS-160-900-20P
1000 8124538 ELGT-BS-160-1000-20P
新品
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
订货数据 – 模块化产品系统
方向指示
O 上
U 下
R 右
L 左
V 前
H 后
[1] 润滑口
滑块:
[2] 标准滑块
ZL 1 附加滑块，左
ZR 1 附加滑块，右
订货数据 – 模块化产品系统
272023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
规格 90 120 160 条件 代码 输入代码
模块订货号 8121224 8121225 8121226
系列 ELGT ELGT ELGT
驱动系统 滚珠丝杠 -BS -BS
规格 90 120 160 -...
行程 50 – -50
100 100 100 -100
150 150 150 -150
200 200 200 -200
250 250 250 -250
300 300 300 -300
350 350 350 -350
400 400 400 -400
450 450 450 -450
500 500 500 -500
550 550 550 -550
600 600 600 -600
650 650 650 -650
700 700 700 -700
750 750 750 -750
800 800 800 -800
900 900 900 -900
1000 1000 1000 -1000

120/90 150 44 19 70 22 27 110 55 25 55 M5 7 12 5 6 7 12
120/120 150 59 29 70 35 43 110 55 25 35 M5 7 12 6 6 7 12
160/120 150 59 29 85 35 43 105 35 30 35 M5 7 12 6 8 9 14
160/160 170 69 34 85 43 52 140 70 15 50 M5 9 14 8 8 9 14
D8 H1 H2 H3 H4 H6 H7 H9 H10 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8
适用组合
(规格) ±0.02 ±0.02
90/90 10 138 118 43.5 12 72 103 109 72 360 165 235 8 90 90 125 –
120/90 10 138 118 43.5 12 72 103 109 72 405 165 235 8 122 122 170 –
120/120 10 168 148 94.5 12 100 133 139 – 410 65 235 8 122 122 175 100
160/120 10 168 148 94.5 12 100 133 139 – 460 65 235 10 164 164 225 100
160/160 10 208 188 114.5 13 134 173 178 – 455 65 235 10 164 164 220 100
L9 L10 L11 L12 L13 L14 T1 T3 T4 T5 T6 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) [g]
90/90 40 100 145 195 50 2 12 39 5 5 10 3623 8128210 EHAM-AK-L9-90-L9-90-ML
120/90 40 100 190 240 50 2 12 39 5 7 10 4120 8128209 EHAM-AK-L9-120-L9-90-ML
120/120 40 100 195 245 50 2 12 53 8.5 7 10 5313 8128208 EHAM-AK-L9-120-L9-120-ML
160/120 40 100 245 295 50 2 12 53 8.5 7 11 6005 8128207 EHAM-AK-l9-160-L9-120-ML
160/160 40 100 240 290 50 2 12 61.5 9 7 11 7794 8128206 EHAM-AK-L9-160-L9-160-ML
新品
32 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
直角组件 EHAM-AK-L9-...-MR
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 安装选项: 基本轴配同规格或小一号规格的装配轴
• 安装方式概览 a 页码 28
组合矩阵 – 安装方式 A
X-Y
Y轴向:
装配轴 ELGT-BS
规格 90 120 160
X轴:
基本轴
ELGT-BS
90 8128215 – –
120 8128214 8128213 –
160 – 8128212 8128211
新品
332023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B11 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7
适用组合 @ @ @ @ @ @
(规格) h7 h7
90/90 150 44 19 75 22 27 120 60 15 55 M5 7 12 5 5 7 12
120/90 150 44 19 70 22 27 110 55 25 55 M5 7 12 5 6 7 12
120/120 150 59 29 70 35 43 110 55 25 35 M5 7 12 6 6 7 12
160/120 150 59 29 85 35 43 105 35 30 35 M5 7 12 6 8 9 14
160/160 170 69 34 85 43 52 140 70 15 50 M5 9 14 8 8 9 14
D8 H1 H2 H3 H4 H6 H7 H9 H10 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8
适用组合
(规格) ±0.02 ±0.02
90/90 10 138 118 43.5 12 72 103 109 72 360 165 235 8 90 90 125 –
120/90 10 138 118 43.5 12 72 103 109 72 405 165 235 8 122 122 170 –
120/120 10 168 148 94.5 12 100 133 139 – 410 65 235 8 122 122 175 100
160/120 10 168 148 94.5 12 100 133 139 – 460 65 235 10 164 164 225 100
160/160 10 208 188 114.5 13 134 173 178 – 455 65 235 10 164 164 220 100
L9 L10 L11 L12 L13 L14 T1 T3 T4 T5 T6 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) [g]
90/90 40 100 145 195 50 2 12 39 5 5 10 3623 8128215 EHAM-AK-L9-90-L9-90-MR
120/90 40 100 190 240 50 2 12 39 5 7 10 4120 8128214 EHAM-AK-L9-120-L9-90-MR
120/120 40 100 195 245 50 2 12 53 8.5 7 10 5313 8128213 EHAM-AK-L9-120-L9-120-MR
160/120 40 100 245 295 50 2 12 53 8.5 7 11 6005 8128212 EHAM-AK-L9-160-L9-120-MR
160/160 40 100 240 290 50 2 12 61.5 9 7 11 7794 8128211 EHAM-AK-L9-160-L9-160-MR
新品
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
转接组件 EHAM-MA-L9-...
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 通过转接板安装电缸/电缸
• 安装选项: 基本轴配小一号规格的装配轴
• 用平行安装组件安装电机时，可能会有干扰凸出这种情况，需要对
转接板进行高度补偿。 (CAD 相关数据 a www.festo.com)
• 安装方式概览 a 页码 28
组合矩阵 – 安装方式 B
Y-Z
Z轴向:
装配轴 ELGT-BS
规格 90
Y轴向:
基本轴
ELGT-BS
120 8128227
新品
转接组件
352023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1
适用组合 @ @ @
(规格) ±0.02 ±0.02 h7 h7 h7
120/90 130 120 72 110 103 30 72 72 M6 M5 M6 6 5 5 12
H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11
适用组合
(规格)
120/90 7 5 11 7 350 100 200 40 10 122 79 330 10 40 135
L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 T1 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) [g]
120/90 65 15 122 79 60 200 90 122 5.5 1437 8128227 EHAM-MA-L9-120-L9-90
新品
36 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
转接组件 EHAM-MA-L9-...
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 通过转接板安装电缸/电缸
• 安装选项: 基本轴配小一号规格的装配轴
• 用平行安装组件安装电机时，可能会有干扰凸出这种情况，需要对
转接板进行高度补偿。 (CAD 相关数据 a www.festo.com)
• 安装方式概览 a 页码 28
组合矩阵 – 安装方式 B
Y-Z
Z轴向:
装配轴 ELGT-BS
规格 120
Y轴向:
基本轴
ELGT-BS
160 8128226
新品
372023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 D3 D4 D5 H1 H2
适用组合 @ @
(规格) h7 h7
160/120 170 150 100 140 133 30 M6 M5 M8 8 6 15 6
尺寸和订货数据
H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10
适用组合
(规格) ±0.02
160/120 8.5 10 7 420 100 300 10 170 164 78 40 185 85
L11 L12 L13 L14 L15 L16 W1 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) ±0.02 [g]
160/120 15 164 78 60 100 100 45° 2748 8128226 EHAM-MA-L9-160-L9-120
新品
38 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
转接组件 EHAM-MA-L9-...-S
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 通过转接板安装电缸/电缸
• 安装选项: 基本轴配小一号规格的装配轴
• 用平行安装组件安装电机时，可能会有干扰凸出这种情况，需要对
转接板进行高度补偿。 (CAD 相关数据 a www.festo.com)
• 安装方式概览 a 页码 28
组合矩阵 – 安装方式 C
Y-Z
Z轴向:
装配轴 ELGT-BS
规格 90
Y轴向:
基本轴
ELGT-BS
120 8128232
新品
392023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2
适用组合 @ @
(规格) ±0.02 h7 h7 ±0.02
120/90 130 120 103 72 110 30 72 5 6 M6 M6 12 7 5 7 11 280 122
L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L13 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) [g]
120/90 79 135 200 122 170 40 15 79 260 90 1159 8128232 EHAM-MA-L9-120-L9-90-S
新品
40 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
转接组件 EHAM-MA-L9-...-S
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 通过转接板安装电缸/电缸
• 安装选项: 基本轴配小一号规格的装配轴
• 用平行安装组件安装电机时，可能会有干扰凸出这种情况，需要对
转接板进行高度补偿。 (CAD 相关数据 a www.festo.com)
• 安装方式概览 a 页码 28
组合矩阵 – 安装方式 C
Y-Z
Z轴向:
装配轴 ELGT-BS
规格 120
Y轴向:
基本轴
ELGT-BS
160 8128231
新品
412023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3
适用组合 @ @
(规格) h7 h7 ±0.02
160/120 170 150 133 100 140 30 6 8 M6 M8 15 8.5 7 6 10 320 164 78
L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) ±0.02 [g]
160/120 173.5 300 164 210 40 15 78 300 100 60 2136 8128231 EHAM-MA-L9-160-L9-120-S
新品
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
转接组件 EHAM-MA-L9-...-L2-...
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 通过转接板安装电缸/电缸
• 安装选项: 基本轴配小一号规格的装配轴
• 用平行安装组件安装电机时，可能会有干扰凸出这种情况，需要对
转接板进行高度补偿。 (CAD 相关数据 a www.festo.com)
• 安装方式概览 a 页码 28
组合矩阵 – 安装方式 D
Y-Z
Z轴向:
装配轴 ELGC 装配轴 EGSC
规格 60 80 60
Y轴向:
基本轴
ELGT-BS
90 8128230 8128229 8128230
120 – 8128228 –
新品
432023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3
适用组合 @ @
(规格) h7 ±0.1 ±0.02
90/60 150 61 85.6 90 73 30 5 M6 5 12 5.5 24.2 5 11 250 90 55
90/80 150 81 105.6 110 93 30 5 M6 5 12 5.5 24.2 5 11 270 90 55
120/80 130 81 105.6 110 93 30 6 M6 5 12 5.5 24.2 7 11 270 122 69
L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 重量 订货号 型号
适用组合
(规格) [g]
90/60 110 230 90 140 40 15 53 10 55 1053 8128230 EHAM-MA-L9-90-L2-60
90/80 110 250 90 160 40 15 53 10 55 1215 8128229 EHAM-MA-L9-90-L2-80
120/80 145 250 122 160 40 15 53 10 69 1170 8128228 EHAM-MA-L9-120-L2-80
新品
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
H- - 注意
取决于电机和电缸的组合，电缸可能无法达到最大进给力。
当使用平行安装组件时，必须考虑特定组件的空载驱动扭矩。
采用轴向安装组件的许用电缸/电机组合 – 不带减速机 技术参数 a Internet: eamm-a
电机1) 轴向安装组件
型号 订货号 型号
ELGT-BS-90 ... 160
配伺服电机
EMMT/EMMB-AS-60-... 4824833 EAMM-A-T46-60P
EMMT/EMMB-AS-80-… 4624170 EAMM-A-T46-80P
EMMT-AS-100-… 4624227 EAMM-A-T46-100A
配步进电机
EMMS-ST-87-… 4048771 EAMM-A-T46-87A
配一体式电机
EMCA-EC-67-... 8084495 EAMM-A-T46-67A
1) 输入扭矩不得超过轴向组件的最大许用可传递扭矩。
采用平行安装组件的许用电缸/电机组合 技术参数 a Internet: eamm-u
电机/减速机1) 平行安装组件
型号 订货号 型号
ELGT-BS-90 ... 120
配伺服电机
EMMT/EMMB-AS-60-... 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
EMMT/EMMB-AS-80-… 4822696 EAMM-U-87-T46-80P-114
配步进电机
EMMS-ST-87-… 4819278 EAMM-U-87-T46-87A-114
配一体式电机
EMCA-EC-67-... 8084496 EAMM-U-87-T46-67A-114
ELGT-BS-160
配伺服电机
EMMT/EMMB-AS-60-... 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
EMMT/EMMB-AS-80-... 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
配步进电机
EMMS-ST-87-... 8126170 EAMM-U-87-T46-87A-147
配一体式电机
EMCA-EC-67-... 8126164 EAMM-U-87-T46-67A-147
1) 输入扭矩不得超过平行组件的最大许用可传递扭矩。
新品
轴向安装组件
平行安装组件
• 用于外厂电机的组件 a Internet: eamm-a
• 该组件在各个方向上均可安装
• 用于外厂电机的组件 a Internet: eamm-u
452023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
型材安装件 EAHF-L2-...-P
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 用于将电缸安装到型材侧面。
型材安装件用中心的孔可安装到安装面上。
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2 H4
@
H13
@
H13
@
±0.1
90 115.6 12.8 103 5.5 10 5 6.1 5.5
120 145.6 12.8 133 5.5 10 5 6.1 5.5
160 185.6 12.8 173 5.5 10 5 6.1 5.5
适用规格 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
90 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
120 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
160 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
新品
型材安装件
46 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-S
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
• 用于将电缸安装到型材侧面
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H2
@ @
H13 H13 ±0.1
90 115.6 12.8 103 5.5 10 6.1
120 145.6 12.8 133 5.5 10 6.1
160 185.6 12.8 173 5.5 10 6.1
适用规格 H4 H5 L1 重量 订货号 型号
[g]
90 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
120 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
160 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
新品
472023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
传感器感应片 EAPM-L9-...-SLS
用于结合电感式接近开关 SIES-8M
进行感测
材料:
高合金钢
RoHS 合规
[1] 接近开关 SIES-8M
[2] 螺丝 M3x6
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3
@
90 5 1 5 – 61 51 5
120 – 1 5 10 48 38 5
160 4 1 5 10 47 37 5
适用规格 H4 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
[g]
90 – 32 20 15 6 8119853 EAPM-L9-90-SLS
120 8 40 26 15 10 8119854 EAPM-L9-120-SLS
160 8 40 26 15 10 8119855 EAPM-L9·160-SLS
新品
传感器感应片
48 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
传感器感应片 EAPM-L9-...-SLE
传感器支架 EAPM-L9-SHE
用于结合外厂传感器进行感测
(OMRON, 系列 EE-SX674)
材料:
高合金钢
RoHS 合规
EAPM-L9 -...- SLE
EAPM-L9-SHE
[1] 传感器支架 EAPM-L9-SHE
[2] 传感器感应片 EAPM-L9-...-SLE
[3] 螺丝 M4x6
[4] 螺丝 M3x6
[5] 螺丝 M3x6
[6] 光学传感器 OMRON, 系列 EE-SX674
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 H6
@ @
90 24 4.2 2 7 1 10 7 – M3 3 31 17 6 39 29 5
120 24 4.2 2 11 1 40 7 10 M3 3 31 17 6 25.5 15.5 5
160 24 4.2 2 8 1 40 7 10 M3 3 31 17 6 25.5 15.5 5
90 ... 160 24 4.2 2 – 1 – 7 – M3 3 31 17 6 – – 5
适用规格 H7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 重量 订货号 型号
90 – 55 40 32 20 15 44 28 3 10 8120123 EAPM-L9-90-SLE
120 8 55 40 40 26 15 44 28 3 9 8120124 EAPM-L9-120-SLE
160 8 55 40 40 26 15 44 28 3 8 8120125 EAPM-L9-160-SLE
90 ... 160 – 55 40 – – 15 44 28 3 55 8119255 EAPM-L9-SHE
新品
传感器支架
492023/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽， 电感式 技术参数 a Internet: sies
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽， 舌簧式 技术参数 a Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2.5-OE
5.0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5.0-OE
电缆, 2芯 2.5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D
常闭触点
可从端部插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 7.5 160251 SME-8-O-K-LED-24
订货数据 – 接近开关，用于T 型槽， 磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
新品
接近开关
50 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/01
丝杠式电缸 ELGT-BS
附件
订货数据 – 沟槽螺母
适用规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST
90 ... 120 用于安装槽 150914 NST-5-M5 1
8047843 NST-5-M5-10 10
8047878 NST-5-M5-50 50
160 用于安装槽 150915 NST-8-M6 1
8047868 NST-8-M6-10 10
8047869 NST-8-M6-50 50
90 ... 160 可从上方插入槽内，螺纹 M4 8028500 ABAN-8-1M4-5-P2 2
8028501 ABAN-8-1M4-5-P100 100
1) 包装单位数量
新品